
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.38.2023
Burmistrza Miasta Koła

zdnial3marca2024r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych
w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych

na dzień 7 kwietnia 2024r.

Na podstawie § 7 ust. l uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego
2024r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz
w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r.
zarządza się co następuje:

§1. Powohije się na operatorów informatycznej obshigi obwodowych komisji wyborczych w Kole:

l. Obwodowa Komisja Wyborcza nr l w Kole Pani Beata Pawłowska
2. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Kole Pani Agnieszka Rzepka
3. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Kole Pan Oskar Mikołajczyk
4. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Kole Pan Oskar Mikołajczyk
5. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Kole Pan Oskar Mikołaj czyk
6. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Kole Pan Renata Rucińska
7. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Kole Pani Karolina Samowska
8. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Kole Pani Wioleta Okulska
9. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Kole Pani Agnieszka Janczak
10. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Kole Pani Paulina Adamczyk
11. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Kole Pani Marta Wróblewska
12. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 w Kole Pani Dorota Wilk
13. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 w Kole Pani Wioletta Skoczyłaś
14. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 w Kole Pani Maria Olszewska
15. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 w Kole Pan Mariusz Walczak

§2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa załącznik
nr 5 do uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024r. w sprawie
wamnków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BU I TRZ

Krz Witkowski

RADCA P
Qi" Bfażei

^3017


